
allytiveitadadeAwdonafika
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republira Argentina   

SALTA, 28 de Marzo de 2.011

EXP-EXA: N °8 0 3 5 / 2 0 1 1 
RESD-EXA: 101 / 2011 

VISTO:
Que en la RESCD-EXA N° 051/2011 se llama a Inscripción de Interesados

para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura
Bioestadística de esta Facultad de Ciencias Exactas, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Nota-Exa N° 281/2011, el Departamento de Matemática solicita
rectificar el nombre de la asignatura consignado para el presente llamado, siendo
correcto el de: "Bioestadística y Diseño de Experimentos" de la carera de Licenciatura
en Bromatología;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la rectificación del nombre de la asignatura consignado en la convocatoria;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar, a pedido del Departamento de Matemática, el nombre de la
asignatura consignado en el presente llamado, debiendo leerse de la forma que
seguidamente se indica:

"Bioestadística y Diseño de Experimentos"(de la carrera de Licenciatura
en Bromatorlogía) y no "Bioestadística" (de la carrera de Bromatología)

ARTICULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática, a los integrantes de la
Comisión Asesora, a la postulante inscripta: Srta. Silvia Ester Coria, a la Secretaría
Académica de esta Unidad Académica y publíquese en cartelera. Cumplido,
RESÉRVESE.

AMA
mpc

Mag. ISOMEROLAROCCA
ACADEMIA	 lin. CARLOS EU NIO PUGA

CS. EXACTAS - UNSa	 DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


	Page 1

